

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי,						
רבעון 1 2017						
סך נכסים		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
16.27%	204,250	6.48%	673	6.48%	673	מזומנים, שווי מזומנים ואחר
25.95%	325,670	22.73%	2,360	22.73%	2,360	אג"ח ממשלתיות סחירות
24.53%	307,834	23.85%	2,476	23.85%	2,476	אג"ח קונצרניות סחירות
15.59%	195,687	16.84%	1,749	16.84%	1,749	אג"ח קונצרניות לא סחירות
0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	מניות
7.20%	90,331	13.53%	1,405	13.53%	1,405	תעודות סל
3.16%	39,668	-3.96%	-411	-3.96%	-411	קרנות נאמנות
2.23%	27,968	0.03%	3	0.03%	3	הלוואות
1.68%	21,068	1.56%	162	1.56%	162	פיקדונות (שאינם מובנים)
3.40%	42,624	18.93%	1,966	18.93%	1,966	נכסים אחרים
100.00%	1,255,100	100.00%	10,383	100.00%	10,383	סה"כ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי,						
רבעון 1 2017						
סך נכסים		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
95.9%	1,203,765	98.1%	10,183	98.1%	10,183	נכסים בארץ
4.1%	51,335	1.9%	200	1.9%	200	נכסים בחו"ל
100.0%	1,255,100	100.0%	10,383	100.0%	10,383	סה"כ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי,						
רבעון 1 2017						
סך נכסים		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
77.1%	967,753	71.4%	7,410	71.4%	7,410	נכסים סחירים ונזילים

22.9%	287,347	28.6%	2,973	28.6%	2,973	נכסים לא סחירים
100.0%	1,255,100	100.0%	10,383	100.0%	10,383	סה"כ